Mozliwo$¢ dofinansowania

Jezyk niemiecki poziom A1 zajecia 6 400,00 PLN brutto
, indywidualne - Kierunek Rozwéj 6 400,00 PLN netto
L‘/ 110,34 PLN  brutto/h

- Numer ustugi 2024/12/17/6133/2467852
englishcolours
gkoia jezykéw obcych 110,34 PLN netto/h

© zdalna w czasie rzeczywistym
English Colours

& Ustuga szkoleniowa
Group Sp. z 0.0.

® 58h
ok Kk 9 20.01.2025 do 31.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Niemiecki
Identyfikator projektu Kierunek - Rozwoj

wsparcie dla os6b indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . P -
wsparcie dla pracodawcow i ich pracownikéw

Szkolenie przeznaczone jest dla osoby dorostej, uczestniczacej z wtasnej

. inicjatywy w ksztatceniu ustawicznym, ktéra nie uczyta si¢ wczesniej
Grupa docelowa ustugi . S _ .
jezyka niemieckiego. Ustuga przeznaczona dla uczestnikéw projektu

Kierunek Rozwdj.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 19-01-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 58

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny



Celem szkolenia jest podniesienie kompetencji jezykowych stuchacza w zakresie sprawnosci stuchania, méwienia,
czytania oraz pisania na poziomie A1, zgodnym z Common European Framework of Reference — Europejskim systemem
opisu ksztatcenia jezykowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Méwienie - uczestnik podejmuje rézne
role w procesie komunikacji uzywajac
odpowiedniego jezyka.

Stuchanie - uczestnik rozréznia stowa i
wyrazenia w bardzo prostym przekazie.

Czytanie — uczestnik okresla gtéwna
mysl tekstu czytanego, wyszukuje
okreslone informacje w réznego rodzaju
tekstach.

Pisanie —uczestnik notuje i przekazuje
na pi$mie proste i krétkie informacje.

Uczestnik rozpoznaje réznice miedzy
kulturg wtasna a kulturg Niemiec w
zakresie komunikacji i obyczajéw.
Akceptuje i szanuje réznorodnos$é
jezykowa i kulturowa poprzez
stosowanie odpowiednich form
grzecznosciowych.

Uczestniczy w prostych wymianach
miedzykulturowych np. podczas
wydarzen zwigzanych z kultura
Niemiec.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik rozumie i stosuje potoczne
wyrazenia oraz bardzo proste
wypowiedzi na temat konkretnych
potrzeb zycia codziennego. Formutuje
pytania na temat zycia prywatnego, np.:
miejsca zamieszkania, posiadanych
rzeczy i ludzi, ktérych zna. Odpowiada
na tego typu pytania. Przedstawia
siebie i innych, prowadzi prosta
konwersacje jesli rozméwca mowi
wolno, zrozumiale.

Uczestnik uczestnik rozréznia bardzo
czesto uzywane stowa i wyrazenia

na swéj temat, na temat swojej rodziny,
tego co mu bliskie i znane.

Uczestnik rozumie bardzo krétkie,
proste teksty. Odczytuje i okresla
znaczenie prostych nazw, stéw oraz
prostych zdan, na przyktad na znakach,
plakatach czy w czasopismach.

Uczestnik postuguje sie bardzo
krétkimi, odrebnymi wypowiedziami,
czesto wczesniej przygotowanymi. Sa
to raczej pojedyncze zdania, a nie
dluzsza wypowiedz. Wypetnia formularz
osobowy podstawowymi informacjami,
takimi jak imie, narodowo$¢, adres.
Pisze bardzo proste notatki czy
wiadomosci na codzienne tematy,
opisujac swoje potrzeby i uzywajac
krotkich, prostych wyrazen i zdan.

Uczestnik zgtebia wiedze o kulturze
Niemiec. Akceptuje style zycia, tradycje,
zachowanie, wartosci i przekonania
innych ludzi.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Uczestnik na zakonczenie szkolenia otrzymuje zaswiadczenie wydane na podstawie § 13 ust 1 pkt.3 rozporzadzenia
ministra rozwoju i finanséw z 29 sierpnia 2017r w sprawie rejestru podmiotéw swiadczacych ustugi rozwojowe (Dz.U.
2017 poz1678), ktére zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Walidacja zostanie przeprowadzona na poziomie A1, zgodnie z Common European Framework of Reference -
Europejskim systemem opisu ksztatcenia jezykowego.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesu ksztatcenia i procesu walidac;ji.
Dokument bedzie zawierat sprawozdanie z wynikow walidacji oraz podpis osoby przeprowadzajgcej walidacje (innej niz
osoba realizujgca proces szkolenia).

Program

Szkolenie przeznaczone jest dla osoby indywidualnej, uczestniczacej z wtasnej inicjatywy w ksztatceniu ustawicznym w formie zdalnej, ktéra nie
uczyta sie wczesniej jezyka niemieckiego.

Ustuga odbywa sie w czasie zdalnym rzeczywistym. Szkolenie realizowane jest w godzinach dydaktycznych (45 min). Szkolenie zostanie
zrealizowane w wymiarze 58 godzin lekcyjnych.

Zakres gramatyczny: czasownik sein, haben, szyk prosty, szyk przestawny, przeczenie kein, nicht, nein, rzeczownik w bierniku, czasowniki
nieregularne, czasowniki rozdzielnie ztozone, przyimki in i auf z biernikiem, zaimki osobowe, dzierzawcze i zaimek nieosobowy man,
rzeczowniki ztozone, rodzajnik okreslony, nieokreslony der, die, das, liczba mnoga rzeczownikéw, czas terazniejszy Prasens, zdania
twierdzace, pytajace, stowka pytajace, tryb rozkazujacy, okreslenie przynaleznosci z przyimkiem von, czasownik mogen, dopetnienie w
bierniku po czasownikach, odmiana czasownika mdchte, miejsce czasownika mochte w zdaniu, forma grzecznosciowa Sie, dopetniacz
imion wtasnych.

Zakres tematyczno-leksykalny: zwroty zwigzane z przedstawianiem sie, nazwy panstw i narodowosci, opowiadanie o swoich
zainteresowaniach i upodobaniach, opowiadanie o wygladzie i charakterze, zainteresowaniach innych oséb; opowiadanie jakie sg i co
robig inne osoby; przymiotniki okreslajgce cechy zewnetrzne i wewnetrzne oséb; nazywanie cztonkéw rodziny, okreslanie czasu
zegarowego, nazywanie dni tygodnia i pory dnia, nazywanie potraw i produktéw spozywczych, sktadanie i przyjmowanie zamdwienia w
lokalu gastronomicznym, opisywanie wygladu i charakteru oséb; nazywanie obiektéw w miescie, opowiadanie co chciatoby sie robic i
dokad po¢jsé, okreslenia koloréw, liczebniki do od 0-100, opisywanie czynnosci codziennych.

Méwienie: uczestnik rozumie i stosuje potoczne wyrazenia oraz bardzo proste wypowiedzi na temat konkretnych potrzeb zycia
codziennego. Formutuje pytania na temat zycia prywatnego, np.: miejsca zamieszkania, posiadanych rzeczy i ludzi, ktérych zna.
Odpowiada na tego typu pytania. Przedstawia siebie i innych, prowadzi prostg konwersacje jesli rozméwca méwi wolno, zrozumiale.

Stuchanie: uczestnik uczestnik rozréznia bardzo czesto uzywane stowa i wyrazenia na swoj temat, na temat swojej rodziny, tego co
mu bliskie i znane.

Czytanie: uczestnik rozumie bardzo krétkie, proste teksty. Odczytuje i okresla znaczenie prostych nazw, stéw oraz prostych zdan, na
przyktad na znakach, plakatach czy w czasopismach.



Pisanie: uczestnik wypetnia formularz osobowy podstawowymi informacjami, takimi jak imie, narodowos$¢, adres. Pisze bardzo proste
notatki czy wiadomosci na codzienne tematy, opisujac swoje potrzeby i uzywajac krétkich, prostych wyrazen i zdan.

Po zakonczeniu szkolenia uczestnik bedzie poproszony o wypetnienie ankiety oceniajacej szkolenie.

Po zakonczeniu szkolenia uczestnik bedzie poproszony o wypetnienie testu sprawdzajgcego nabyte umiejetnosci w zakresie méwienia, czytania,
stuchania i pisania.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 29

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. . . . . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakornczenia

Zaimki

osobowe,

Odmiana

czasownika

regularnego. Marlena Janczuk 25-01-2025 13:50 15:20 01:30
zdania

twierdzace - szyk

w zdaniu-

éwiczenia

Czasownik

sein, haben
zwroty zwigzane
z
przedstawianiem
sie, nazwy
panstw i
narodowosci-
rozmowa na
Zywo

Marlena Janczuk 01-02-2025 12:45 14:15 01:30

Przeczenie

kein, nicht, nein;

przymiotniki

okreslajace

cechy Marlena Janczuk 08-02-2025 12:45 14:15 01:30
zewnetrzne i

wewnetrzne

os6b-rozmowa

na zywo

Zdania

pytajace -

pytajniki i szyk w

zdaniu, Marlena Janczuk 12-02-2025 18:05 19:35 01:30
Powtdrzenie

materiatu c.d.-

éwiczenia



Przedmiot / temat
zajec

Czasownik

mogen,
opowiadanie o
swoich
zainteresowaniac
hi
upodobaniach-
éwiczenia

Powtodrzenie
materiatu-
¢éwiczenia

@ soyk

przestawny,
opowiadanie o
wygladzie i
charakterze,
zainteresowaniac
h innych oséb-
rozmowa na
Zywo

Zaimki

dzierzawcze,
nazywanie
cztonkow
rodziny-
wspotdzielenie
ekranu

Czasowniki
nieregularne,
nazywanie dni
tygodnia i pory
dnia

Okreslenie
przynaleznosci z
przyimkiem von,
opowiadanie
jakie sa i co robig
inne osoby-
rozmowa na
Zywo

Rzeczowniki
ztozone,
okreslenia
koloréw-
éwiczenia

Prowadzacy

Marlena Janczuk

Marlena Janczuk

Marlena Janczuk

Marlena Janczuk

Marlena Janczuk

Marlena Janczuk

Marlena Janczuk

Data realizacji
zajeé

13-02-2025

19-02-2025

01-03-2025

08-03-2025

15-03-2025

17-03-2025

22-03-2025

Godzina
rozpoczecia

18:20

18:35

13:50

13:50

13:50

19:35

13:50

Godzina
zakonczenia

19:50

20:05

15:20

15:20

15:20

21:05

15:20

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Liczebniki

do od 0-100-
wspotdzielenie
ekranu

Opisywanie
wygladu i
charakteru oséb-
rozmowa na
Zywo

Okreslanie czasu
zegarowego-
rozmowa na
Zywo

Czasowniki
rozdzielnie
ztozone-
éwiczenia

Zaimek

osobowy w
bierniku -
éwiczenia

Nazywanie
potraw i
produktow
spozywczych-
rozmowa na
Zywo

@ o

rozkazujacy

Dopetnienie w
bierniku po
czasownikach,
nazywanie
obiektow w
miescie

Prowadzacy

Marlena Janczuk

Marlena Janczuk

Marlena Janczuk

Marlena Janczuk

Marlena Janczuk

Marlena Janczuk

Marlena Janczuk

Marlena Janczuk

Data realizacji
zajeé

05-04-2025

12-04-2025

26-04-2025

28-04-2025

10-05-2025

17-05-2025

24-05-2025

31-05-2025

Godzina
rozpoczecia

13:50

13:50

13:50

12:40

13:50

13:50

13:50

13:50

Godzina
zakonczenia

15:20

15:20

15:20

14:10

15:20

15:20

15:20

15:20

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Odmiana

czasownika
mochte + szyk w
zdaniu; sktadanie
i przyjmowanie
zamoéwienia w
lokalu
gastronomiczny
m-rozmowa na
Zywo

Przyimki
iniaufz
biernikiem;
opowiadanie co
chciatoby sie
robi¢ i dokad
pojsé-éwiczenia

(222 [

przeszty Perfekt
z czasownikami
regularnymi -
¢éwiczenia

Rzeczownik w
bierniku-
wspoétdzielenie
ekranu

Czasowniki sein i
haben w czasie
przesztym
Prateritum -
éwiczenia

Pracaz

materiatem
autentycznym:
znaki, plakaty,
czasopisma-
wspoétdzielenie
ekranu

Przebieg

dnia - opisywanie
czynnosci
codziennych-
rozmowa na
Zywo

Data realizacji

Prowadzacy zajeé

Marlena Janczuk 07-06-2025

Marlena Janczuk 14-06-2025

Marlena Janczuk 21-06-2025

Marlena Janczuk 28-06-2025

Marlena Janczuk 05-07-2025

Marlena Janczuk 12-07-2025

Marlena Janczuk 19-07-2025

Godzina
rozpoczecia

13:50

13:50

13:50

13:50

13:50

13:50

13:50

Godzina
zakonczenia

15:20

15:20

15:20

15:20

15:20

15:20

15:20

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Zaimek

nieosobowy man,

czasowniki

Marlena Janczuk 26-07-2025 13:50 15:20 01:30
modalne -

odmiana i szyk w

zdaniu-éwiczenia

Liczba

mnoga
rzeczownikow,
dopetniacz imion
wiasnych-

Marlena Janczuk 26-07-2025 13:50 15:20 01:30
¢éwiczenia

Walidacja-

- 31-07-2025 15:25 16:10 00:45
test

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 400,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 400,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 110,34 PLN

Koszt osobogodziny netto 110,34 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Marlena Janczuk
‘ ' Doswiadczenie:

2019 - do teraz szkota jezykowa English Colours — lektor jezyka niemieckiego

2012 - Praktykantka w Szkole Podstawowej nr 37 im. Kazimierza Gérskiego w Biatymstoku:
prowadzenie lekcji jezyka niemieckiego w klasach 4-6

2011 - do teraz Nauczanie jezyka niemieckiego: zajecia indywidualne i w grupach, osoby w réznym
wieku i na réznym poziomie zaawansowania

2017 - do teraz wykonywanie ttumaczen



2019 Lektor jezyka niemieckiego w firmie Promedica24

Wyksztatcenie:

2014-2017 Instytut Komunikacji Specjalistycznej i Interkulturowej, Wydziat Lingwistyki Stosowanej w
Warszawie - Magisterium na kierunku lingwistyka stosowana w zakresie ttumaczen
specjalistycznych

2009-2013 Nauczycielskie Kolegium Jezykéw Obcych w Biatymstoku - Licencjat na kierunku filologia
w zakresie nauczania jezyka niemieckiego

2006-2008 Il Liceum Ogélnoksztatcace im. Ksieznej Anny Sapiehéw Jabtonowskiej

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty w formie pdf.

Warunki uczestnictwa

Warunki zapisu na szkolenie:

- podpisanie umowy o przyznanie bonu na szkolenie
Warunki otrzymania certyfikatu:

- 80% obecnosci na zajeciach

- uzyskanie pozytywnego wyniku na tescie koricowym, sprawdzajgcym wiadomosci

Informacje dodatkowe

Jedna godzina szkolenia oznacza godzine lekcyjng - 45 min.
Podpisana umowa z WUP Torun na rozliczanie ustug w ramach projektu Kierunek Rozwéj.

Zajecia z dnia 17.03.2025r. zostang odrobione w pézniejszym terminie.

Warunki techniczne

Komunikator Teams
1) minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer uczestnika lub inne urzadzenie do zdalnej komunikacji,

e gtosniki i mikrofon
e kamera internetowa

2) minimalne wymagania dotyczgce parametréw tacza sieciowego, jakim musi dysponowa¢ Uczestnik,
¢ potaczenie internetowe - szerokopasmowe przewodowe lub bezprzewodowe
3) niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatdw,
4) dowolna przegladarka internetowa
5) link dostepu do zaje¢ bedzie aktywny do daty zakoriczenia szkolenia

Link do szkolenia zostanie wystany do uczestnika mailowo.



Kontakt

ﬁ E-mail ec@englishcolours.pl

Telefon (+48) 667 665 694

Agnieszka Gosiewska



